
 

 

 

 

 

Pohjois-Suomen pelastusliitto ry – 

toimintakertomus 2021 

 

 



Yleistä 

 

Vuosi 2021 oli pelastusliiton 92. toimintavuosi. Liiton toiminta toteutettiin Suomen 

Pelastusalan Keskusjärjestön (SPEK) kanssa tehdyn sopimuksen mukaisesti. Toiminnan 

toteutti pääosin SPEKin henkilöstön asiantuntija Oulussa, mutta myös muun SPEKin 

henkilöstön työpanosta hyödynnettiin. Pelastusliiton toiminnanjohtajapalvelut hoidettiin 

sopimuksen mukaisesti. Toimintavuoden toteuttamiseen vaikutti koronapandemian 

jatkuminen myös vuoden 2021 puolella. 

 

Jäsenistö 

 

Pelastusliiton vuosikokous pidettiin Oulussa 29.5.2021. Kokoukseen osallistui yhteensä 4 

jäsenyhdistystä ja 10 osallistujaa, joista kaksi osallistujaa osallistui etäyhteydellä. 

Kokoukseen oli kutsuttu kaikki liiton jäsenet ja kokouksessa käsiteltiin sääntöjen mukaiset 

asiat. Ennen kokousta pidettiin ajankohtaisseminaari, jossa Onnettomuustutkintakeskuk-

sen johtaja Veli-Pekka Nurmi esitteli onnettomuuksien tutkintaa ja pelastusliiton 

toiminnanjohtaja Patrik Willberg esitteli toteutettua sopimuspalokuntien ajokorttihanketta. 

 

Alueen nuoriso- ja naistyö piti omat kevät- ja syyskokoukset, joiden pohjalta tehtiin 

esitykset toiminnasta ja henkilövalinnoista pelastusliiton hallitukselle. Alueen nuoriso- ja 

naisosastoilla oli mahdollisuus vaikuttaa toimintaan. 

 

Vuoden lopussa pelastusliitolla oli jäsenrekisterissä yhteensä 54 jäsentä. 

 

Hallitus 

 

Pelastusliiton hallitus kokoontui vuoden aikana 6 kertaa, jotka kaikki pidettiin kokonaan 

etäyhteyksin. Kokouksissa hallitus käsitteli 91 pykälää. Hallituksen pääasiallisena 

tehtävänä oli valvoa SPEKin kanssa tehtyä sopimusta ja kehittää pelastusliiton toimintaa.  

 

  



Toimikunnat 

 

Pelastusliiton hallituksen alaisuudessa toimi nuorisotyö-, naistyö- ja koulutustoimikunnat. 

Toimikuntien asiantuntemusta hyödynnettiin SPEKin Pohjois-Suomen alueen toimintaa 

suunniteltaessa ja järjestettäessä. Toimikunnat toimivat laatimansa toimintasuunnitelman 

mukaisesti yhteistyössä SPEKin kanssa. 

 
Sopimuspalokuntien ajokorttihanke päättyi helmikuussa 

 

Kesäkuussa 2020 aloitettu sopimuspalokuntien 

ajokorttihanke päättyi helmikuun lopussa. Hanke 

kohdistettiin Oulu-Koillismaan alueelle ja siihen saatiin 90% 

Leader-rahoitus Oulun Seudun Leaderilta, joka maksettiin 

maksatushakemuksen jälkeen.  

 

Hankkeen tarkoituksena oli saada lisää sopimuspalokuntien jäseniä hälytysajokelpoisiksi 

myös raskaalla kalustolla ja varmistaa, että tarvittavat resurssit ovat hälytyksen tullessa 

saatavilla. Koulutus toteutettiin korottamalla B-luokan ajokortti BC-luokan ajokortiksi eli 

kuorma-auton kuljettamiseen oikeuttavaksi ajokortiksi. Koulutukseen osallistui 14 

sopimuspalokuntalaisia Iin, Yli-Iin, Kiimingin, Pudasjärven ja Oulun VPK:n paloasemilta. 

 

Kuva: Leader-hankkeeseen osallistuivat Pudasjärven VPK:sta Mika Eskola, Arttu Tuohimaa ja Iikka Tuohimaa. 

 

Juha Eskolasta vuoden palokuntanuorisotyöntekijä  

 

Pelastusliiton vuoden palokuntanuoriso-

työntekijäksi nimettiin Juha Eskola Nivalan 

VPK:sta. Ehdotuksen teki Nivalan VPK, joka 

totesi ehdotuksessaan, että Eskola on 

osallistunut niin Jokilaaksojen kuin oman 

palokunnan palokuntanuorisotyön kehittämiseen 

vuoden 2020 aikana.  

 

Kuva: Veskun malja-kiertopalkinto luovutettiin Juha Eskolalle Nivalan paloasemalla 15.11.2021.  



Puolijoukkuetelttoja jäsenpalokunnille 

 

Oulu-Koillismaan pelastuslaitos luovutti Raksilan paloaseman varastosta löytyneitä ja 

vähällä käytöllä olleita puolijoukkuetelttoja pelastusliitolle yhteensä 5 kpl. Pelastusliiton 

hallitus päätti hakemusten perusteella luovuttaa ne Oulu-Koillismaan alueen 

jäsenpalokuntien käyttöön Iin palomieskerholle, Limingan VPK:lle, Oulun VPK:lle ja 

Ylikiimingin palomiehet ry:lle. Teltat ovat pelastusliiton, mutta jäsenpalokuntien vapaassa 

käytössä. 

 

LähiTapiolan avustus 

 

Pohjois-Suomen pelastusliiton palokuntanuorisotyö sai 

osana LähiTapiola Pohjoisen Hyvinvoiva Pohjoinen -

lahjoituksia 5000 € avustuksen. Avustuksia jaettiin 18 

yleishyödylliselle, mm. sopimuspalokunnille, toimijalle 

yhteensä 100 000 euroa Pohjois- ja Keski-Pohjanmaalle. 

 

Saatu avustus tullaan käyttämään vuonna 2022 Eldis22 

kansainvälisen palokuntanuorten leirin yhteiskuljetuksen 

kustannuksiin.  

 

Kuva: Toiminnanjohtaja Patrik Willberg (vas.) vastaanotti avustuksen 8.9.2021. LähiTapiola Pohjoisen 

puolesta avustusta antamassa markkinointi- ja viestintäpäällikkö Liisa Humalamäki ja toimitusjohtaja Veli 

Rajakangas. 

 

Pelastusliitto internetissä ja sosiaalisessa mediassa 

 

Pelastusliitolla oli toimintavuoden ajan Facebook-sivu ja tilit Instagram-palvelussa. Toinen 

Instagram-tilistä oli suunnattu alueen palokuntanuorisotyölle. Facebook-sivulla oli vuoden 

lopussa 707 (2020: 645) tykkääjää ja pelastusliiton Instagram-tilillä 756 (2019: 640) 

seuraajaa. Palokuntanuorisotyön Instagram-palvelu perustettiin marraskuun alussa ja sillä 

oli vuoden lopussa 190 (2020: 118) seuraajaa. Sosiaalisen median kanavien kautta 

kerrottiin muun muassa toiminnasta, jota pelastusliiton ja SPEKin välisen sopimuksen 

mukaan järjestettiin.  



Pelastusliiton nettisivuilla vierailtiin vuoden aikana 5876 (2020: 4405) kertaa. Eniten 

vierailuita oli syyskuussa, yhteensä 651. Nettisivuilla esiteltiin pelastusliiton toimintaa ja 

tiedotettiin alueella järjestetystä toiminnasta. 

 

Pelastusalan yhteistyö 

 

Vuoden aikana ei osallistuttu SPEK-ryhmän yhteisiin tilaisuuksiin paikan päällä, mutta 

toiminnanjohtaja osallistui SPEK-ryhmän Teams-kokouksiin säännöllisesti. 

 

Talous 

 

Pelastusliiton tulos osoitti vuoden lopussa ylijäämää 4 374,74 euroa. Ylijäämässä on 

huomioituna LähiTapiolan 5000 euron avustus palokuntanuorisotoimintaan, joka käytetään 

vuonna 2022. Vuonna 2020 aloitetun ajokorttihankkeen tulot toteutuivat kevään 2021 

aikana. Vuoden aikana hankittiin 1000 kpl heijastimia, joita on muun muassa jaettu eri 

tapahtumissa ja annettu jäsenpalokuntien käyttöön. Talous on eritelty omassa liitteessään.  

 
  



Hallituksen kokoonpano 1.1.-29.5.2021 

Kausi Jäsen Varajäsen 

2020-2022 Marko Koivikko Teppo Rinne 

2020-2022 Teemu Perkiö Jarmo Halonen 

2020-2022 Markku Ruonio Ari Isokääntä 

2018-2020 Antti Lapinkangas Markus Mäkelä 

2018-2020 Vesa Heikkinen Jari Junkkari 

2019-2021 Päivi Väisänen Juho-Jussi Heinäaho 

2019-2021 Mika Kärkkäinen Pekka Tuukkanen 

 

Hallituksen kokoonpano 29.5.-31.12.2021 

 

Kausi Jäsen Varajäsen 

2020-2022 Marko Koivikko Teppo Rinne 

2020-2022 Teemu Perkiö Jarmo Halonen 

2020-2022 Markku Ruonio Ari Isokääntä 

2021-2023 Antti Lapinkangas Markus Mäkelä 

2021-2023 Vesa Heikkinen Jari Junkkari 

2019-2021 Päivi Väisänen Juho-Jussi Heinäaho 

2019-2021 Mika Kärkkäinen Pekka Tuukkanen 

 

Tilintarkastajat 

 

Tilintarkastajana toimi HTM Janne Pesonen ja toiminnantarkastajana Jari Pesonen. 

 
Koulutustoimikunnan kokoonpano 1.1.-31.12.2021 

 

Mikko Heikkilä, Oulu-Koillismaan pelastuslaitos 

Jorma Pikkarainen, Kainuun pelastuslaitos 

Petteri Jokelainen, Jokilaaksojen pelastuslaitos 

Patrik Willberg, SPEK 

 

  



Naistyötoimikunnan kokoonpano 1.1.-31.12.2021 

 

Puheenjohtaja Sari Pelttari, Ylivieskan VPK 

Varapuheenjohtaja Tarja Roininen, Pulkkilan PVPK 

Jäsen Katja Granholm, Oulun VPK 

Jäsen Tiina Hyvärinen, Pulkkilan PVPK 

Jäsen  Riikka Hautamäki, Nivalan VPK 

Varajäsen Minna Niemi-Korpi, Sievin PVPK 

Varajäsen Raija Karhu, Kärsämäen VPK 

 

Nuorisotyötoimikunnan kokoonpano 1.1.-31.12.2021 

 

Puheenjohtaja Juho-Jussi Heinäaho, Kuivaniemen PVPK 

Ohjaaja Sonja Vähäkangas, Ylivieskan VPK 

Jäsen Kaisa Siltala, Kalajoen PVPK 

Jäsen  Tuomas Suvanto, Nivalan VPK 

Varajäsen Tuuli Yli-Tokola, Iin PVPK 

Varajäsen Jussi Toppila, Siikajoen PVPK 

Nuorisojäsen Eetu Ala-Hurula, Oulun VPK 

 


